
  

令和 6 年度活動計算書 
令和 6 年４月１日から令和 7 年３月３１日 

特定非営利活動法人アットマークリアスＮＰＯサポートセンター 
（単位：円） 

科目 金額 
Ⅰ 経常収入の部 

1．受取会費 
正会員会費収入 

2．受取寄附金当 
寄附金収入 

3．受取助成金等 
助成金収入 

4．委託事業収入 
受託事業収入 

5．その他収入 
受取利息収入 

経常収入計 

 
25,000 

 
25,000 

 
 
 
 
 
 
 

 
29,961,220 

3,000 3,000 

4,482,837 4,482,837 
 

25,447,755 25,447,755 

2,628 2,628 
  

Ⅱ 経常支出の部 
１．事業費 

(1) 人件費 
給与手当 
法定福利費
福利厚生費 

(2) その他経費
謝金 
旅費交通費
リース料 
地代家賃燃
料費 
水道光熱費
通信費 
委託費 
消耗品費 
イベント費
印刷費 
駐車場 
支払保険料
支払手数料
雑費 

事業費計 

 

 
14,527,548 
2,292,022 

96,780 

 
 

 
16,916,350 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
29,481,133 

340,003 
127,963 

1,537,968 
1,090,908 

133,844 
373,420 

1,625,868 
6,337,046 

84,401 
18,207 

583,520 
133,092 
94,652 
82,691 
1,200 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
12,564,783 

  

２．管理費 
(1) その他経費 

旅費交通費
地代家賃 
水道光熱費
荷造運賃通
信費 
新聞図書費
消耗品費 
支払保険料
租税公課支
払手数料諸
会費 
雑費 

管理費計 

 
13,722 

218,182 
176,588 
20,000 

126,244 
47,268 
50,466 
9,640 

200 
1,000 
9,091 

80,691 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
753,092 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
753,092   

経常支出計   30,234,225 
当期経常増減額
雑収入 
税引前当期正味財産増減額 
法人税、住民税及び事業税・消費税
当期正味財産増減額 
前期繰越正味財産額 
次期繰越正味財産額 

  ▲ 273,005 
 

115,103 
▲ 157,902 

 

72,000 
▲ 229,902 

 

369,766 
139,864 
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